АДМИНИСТРАЦИЯ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.01.2025                                                                                                                   № 2
с. Пудовка
Кривошеинский район
Томская область

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановлений Администрации Пудовского
сельского поселения

С целью приведения нормативно - правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу следующие постановления Администрации Пудовского сельского поселения сельского поселения:
1.1 Постановление №16 от 09.02.2017г. «Об  утверждении  стоимости  услуг, предоставляемых согласно  гарантированному перечню  услуг  по  погребению  в муниципальном  образовании “Пудовское сельское поселение”  с 01.02.2017»
1.2 Постановление №12 от 01.02.2019г. «Об  утверждении  стоимости  услуг, предоставляемых согласно  гарантированному перечню  услуг  по  погребению  в муниципальном  образовании “Пудовское сельское поселение”  с 01.02.2019»
1.3 Постановление №9 от 28.01.2020г. «Об  утверждении  стоимости  услуг, предоставляемых согласно  гарантированному перечню  услуг  по  погребению  в муниципальном  образовании “Пудовское сельское поселение”  с 01.02.2020 года»
1.4 Постановление №7 от 27.01.2021г. «Об  утверждении  стоимости  услуг, предоставляемых согласно  гарантированному перечню  услуг  по  погребению  в муниципальном  образовании “Пудовское сельское поселение”  с 01.02.2021 года»
1.5 Постановление №3 от 24.01.2022г. «Об  утверждении  стоимости  услуг, предоставляемых согласно  гарантированному перечню  услуг  по  погребению  в муниципальном  образовании “Пудовское сельское поселение”  с 01.02.2022 года»
1.6 Постановление №1 от 20.01.2023г. «Об  утверждении  стоимости  услуг, предоставляемых согласно  гарантированному перечню  услуг  по  погребению  в муниципальном  образовании “Пудовское сельское поселение”  с 01.02.2023 года»
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Пудовского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Пудовское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

Глава Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                      П.А. Кондратьев

Исп. Т.В. Савченко
8(38251)46431